

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
Objekt:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
Rozpočet:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.c.538 a 2991, k.ú.Děčín
Objednatel:	Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly	IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.	IČO: 25475819 DIČ: CZ25475819

Rozpis ceny		Celkem
HSV		608 595,17
PSV		74 725,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		25 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		708 320,17

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	708 320,17 CZK
Základní DPH	21 %	148 747,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

Cena celkem s DPH	857 067,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **12.3.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			48 191,18	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			131 005,90	18
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			190 470,61	27
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 219,19	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			147 429,32	21
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 678,95	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 874,15	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 527,64	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 371,14	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 235,00	0
799	Ostatní	PSV			73 490,00	10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			7 827,09	1
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	4
Cena celkem					708 320,17	100

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl 1 Zemní práce						48 191,18		13,13		0,00
1	114203201R0	Očištění lomového kamene od hlíny a písku demontáž kamenných sloupků-2 ks (v=1.2m. 0.3 x 0.3) : 2*1,2*0,3*0,3 kamenná koruna zdi -v délce 12,8 m, výšky 220 mm. šíře 400 mm : 12,8*0,22*0,4 rozenbrání zdi v šíři cca 7m s vynecháním kapes do boků cca 0,5m, cca 15 cm pod chodník : 7*(3,15+3,55)/2*0,4/2	m3	6,03240	334,84	2 019,89	0,00	0,00	0,00	0,00
2	114203202R0	Očištění lomového kamene od malty rozebrané pískovcové bloky : 7*(3,15+3,55)/2*0,4/2	m3	4,69000	674,45	3 163,17	0,00	0,00	0,00	0,00
3	114203401R0	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m včetně očíslování jednotlivých prvků : předpoklad 5 % kamene na výměnu : demontáž kamenných sloupků-2 ks (v=1.2m. 0.3 x 0.3) : 2*1,2*0,3*0,3 kamenná koruna zdi -v délce 12,8 m, výšky 220 mm. šíře 400 mm : 12,8*0,22*0,4 rozenbrání zdi v šíři cca 7m s vynecháním kapes do boků cca 0,5m, cca 15 cm pod chodník-nřednklad 5 % odvoz : 7*(3,15+3,55)/2*0,4*0,95	m3	10,25340	206,88	2 121,22	0,00	0,00	0,00	0,00
4	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 průměrná výška odkopávky cca 3,2m, v délce cca 7.5 m : 3,2*(0,8+1,5)/2*7,5	m3	27,60000	172,20	4 752,72	0,00	0,00	0,00	0,00
5	122201109R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	9,20000	37,67	346,56	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		27,6/3		9,20000						
6	151101201R0	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	31,68000	98,78	3 129,35	0,00	0,02	0,00	0,00
		podélná část :								
		3,2*7,5		24,00000						
		dvě kolmé části-průměr šíře 1,2m :								
		2*1,2*3,2		7,68000						
7	151101211R0	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4	m2	31,68000	32,29	1 022,95	0,00	0,00	0,00	0,00
		31,68		31,68000						
8	151101401R0	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	31,68000	119,58	3 788,29	0,00	0,03	0,00	0,00
		podélná část :								
		3,2*7,5		24,00000						
		dvě kolmé části-průměr šíře 1,2m :								
		2*1,2*3,2		7,68000						
9	151101411R0	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	31,68000	27,15	860,11	0,00	0,00	0,00	0,00
		31,68		31,68000						
10	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,65000	313,31	2 396,82	0,00	0,00	0,00	0,00
		odvoz přebytečného výkopku na skládku :								
		27,6-19,95		7,65000						
11	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	22,95000	24,16	554,47	0,00	0,00	0,00	0,00
		skládku Orlík, cca 13 km= 3 x množství :								
		3*7,65		22,95000						
12	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,95000	113,60	2 266,32	0,00	0,00	0,00	0,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
		zásyp mezi těsnící jílovou vrstvou a zeminou- vvkopanou zeminou :								
		průměrná výška zásypu cca 2,8m, v délce cca 7.5 m :								
		2,8*(0,6+1,3)/2*7,5		19,95000						
13	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 16/32 mm	m3	1,80000	1 336,95	2 406,51	1,70	3,06	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		zásyp drenážního potrubí : 7,5*0,4*0,6		1,80000						
14	180401211R0	Založení trávníku lučního výsevem v rovině předpoklad zasažené plochy rekonstrukcí.cca : 12*5	m2	60,00000	6,98	418,80	0,00	0,00	0,00	0,00
				60,00000						
15	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním teréní urovnání zasažené plochy : předpoklad zasažené plochy rekonstrukcí.cca : 12*5	m2	60,00000	35,88	2 152,80	0,00	0,00	0,00	0,00
				60,00000						
16	181301102R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 teréní urovnání zasažené plochy ornici : předpoklad zasažené plochy rekonstrukcí.cca : 12*5	m2	60,00000	54,41	3 264,60	0,00	0,00	0,00	0,00
				60,00000						
17	182303112R0	Doplnění ornice tl. do 10 cm včetně dovozu ornice : předpoklad zasažené plochy rekonstrukcí.cca : 12*5	m2	60,00000	37,91	2 274,60	0,00	0,00	0,00	0,00
				60,00000						
18	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 soutěžící použije cenu z ceníku skládky : 7,65	m3	7,65000	192,00	1 468,80	0,00	0,00	0,00	0,00
				7,65000						
19	1001	Odstranění a likvidace náletové zeleně včetně likvidace odstranění náletů v celé délce opěrné zdi.odvoz. likvidace : 1	kpl	1,00000	5 979,20	5 979,20	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00000						
20	00572450R	Směs travní sadová I.- mírná zátěž PROFI předpoklad zasažené plochy rekonstrukcí.cca 0.05ka/m2 :	kg	3,00000	120,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		12*5*0,05		3,00000						
21	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy předpoklad zasažené plochy rekonstrukcí.cca : 12*5*0,1	m3	6,00000	574,00	3 444,00	1,67	10,02	0,00	0,00
				6,00000						
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						131 005,90	0,41	11,78		
22	212755114RX	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC flexibilní drenážní potrubí na základech oz : 7,5 5 x napojovací potrubí z PVC profil 50 mm - skrz zeď : 5*0,8	m	11,50000	59,79	687,59	0,00	0,01	0,00	0,00
				7,50000						
				4,00000						
23	213151121R0	Montáž geotextílie obalení drenážního obsypu : 7,5*2*(0,6+0,5) textilie mezi těsnícím jádrem z jílu a rubuem zdiva : 7,5*3,4	m2	42,00000	32,00	1 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				16,50000						
				25,50000						
24	216904112R0	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb očištění u části zdi, která bude pouze přesárována : 21,6*(1+3)/2*0,5 26*(3,4+5,5)/2*0,5 3,5*1*0,5 očištění trhlin v krajní vyšší části, cca délky 5 a 7 m : (5+7)*0,1	m2	82,40000	145,89	12 021,34	0,00	0,00	0,00	0,00
				21,60000						
				57,85000						
				1,75000						
				1,20000						
25	216904212R0	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb očištění odrytého základu : 1,2*7,5 očištění svislých stěn opěrné zdi :	m2	11,56000	215,25	2 488,29	0,00	0,00	0,00	0,00
				9,00000						

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		2*3,2*0,4		2,56000						
26	289903123R0	Vysekání spár nad 3 cm zdiva z lom kamene drobné. odstranění cementových spár(uvažováno 100 % plochy) u části zdi, která bude pouze nřesnárovná · 21,6*(1+3)/2 26*(3,4+5,5)/2 3,5*1 prosekání trhlin v krajní vyšší části, cca délkv 5 a 7 m : (5+7)*0,1	m2	163,60000	691,19	113 078,68	0,00	0,39	0,07	11,78
				43,20000						
				115,70000						
				3,50000						
				1,20000						
27	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2 obalení drenážního obsypu : 7,5*2*(0,6+0,5)*1,1 textilie mezi těsnícím jádrem z jílu a rubuem zdiva : 7,5*3,4*1,1	m2	46,20000	30,00	1 386,00	0,00	0,01	0,00	0,00
				18,15000						
				28,05000						
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						190 470,61		32,21		0,00
28	311101215R0	Vytvoření prostupů pl. do 0,35 m2 v nosných zdech prostupy ve spodních kamených kvádrechcca do 1.6m = 5 ks : 5*0,4	m	2,00000	199,71	399,42	0,00	0,00	0,00	0,00
				2,00000						
29	311351111R0	Bednění nadzákl. zdi oboustranné přesné - zřízení bednění pro těsnění z jílu-postupně bude vtahováno : 7,5*3,6	m2	27,00000	459,20	12 398,40	0,04	1,06	0,00	0,00
				27,00000						
30	311351112R0	Bednění nadzákl. zdi oboustranné přesné - odstr. 7,5*3,6	m2	27,00000	127,96	3 454,92	0,00	0,00	0,00	0,00
				27,00000						
31	311941115R0	Propojení zdí kotvou vlož. při zdění nosného zdiva	m	6,40000	1 793,76	11 480,06	0,00	0,01	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		Včetně dodávek kotev. navázání na stávající zdí : 3+3,4		6,40000						
32	327213231R0	Zdi nadzák.opěrné z lom.kam.rubové,se spár. na hydr.maltu MV 2,5 zděno na hydraulickou maltu MV 2,5 : případně chybějící pískovcové bloky budou dovezeny z depa investora : montáž kamenných sloupků-2 ks (v=1,2m, 0.3 x 0.3) : 2*1,2*0,3*0,3 kamenná koruna zdi -v délce 12,8 m, výšky 220 mm. šíře 400 mm : 12,8*0,22*0,4 zed v šíři cca 7m s navázáním kapes do boků cca 0.5m : 7*(3,15+3,55)/2*0,4	m3	10,72240	9 743,79	104 476,81	2,90	31,14	0,00	0,00
					0,21600					
					1,12640					
					9,38000					
33	3001	Vyspravení plochy stávající opěrné zdi zalícování zdiva zasunutím popřípadě doplněním : u části zdi, která bude pouze přespárovaná 21,6*(1+3)/2 26*(3,4+5,5)/2 3,5*1	m2	162,40000	358,75	58 261,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					43,20000					
					115,70000					
					3,50000					
Díl 4 Vodorovné konstrukce						19 219,19	5,56	0,00		
34	458591111R0	Zřízení výplně za operami a protimraz.klínů z jílu těsnící jílová vrstva v tl. 20 cm, po celé délce a výšce : 7,5*3,6*0,2	m3	5,40000	716,31	3 868,07	0,00	0,00	0,00	0,00
					5,40000					
35	58128450R	Bentonit, těsnící jíl těsnící jílová vrstva v tl. 20 cm, po celé délce a výšce(bentonit) : 7,5*3,6*0,2*1,03	t	5,56200	2 760,00	15 351,12	1,00	5,56	0,00	0,00
					5,56200					

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl 62 Úprav povrchů vnější						147 429,32		3,08		0,00
36	620401161R0	Nátěr hydrofobizační 1x nátěr hydrofobizační silikonovou emulzí : u části zdi, která bude pouze přespárovaná : 21,6*(1+3)/2 26*(3,4+5,5)/2 3,5*1 u přezděné části : 7,5*(3+3,4)/2 hlava oz : (21,6+26+7,5)*0,4 sloupky 12 ks, cca : 12*1,2*1,6 12*0,4*0,4	m2	233,40000	71,75	16 746,45	0,00	0,05	0,00	0,00
37	622904121R0	Ruční čištění ocelovým kartáčem čištění u části zdi, která bude pouze přespárovaná : 21,6*(1+3)/2 26*(3,4+5,5)/2 3,5*1 čištění u přezděné části : 7,5*(3+3,4)/2	m2	186,40000	172,20	32 098,08	0,00	0,00	0,00	0,00
38	627456116R0	Vyplnění spár 70 mm zdiva řádk. z kam., MC s vysp.	m2	1,20000	643,36	772,03	0,04	0,05	0,00	0,00
		vyplnění trhlin aktivovanou maltou , po očištění : (5+7)*0,1			1,20000					
39	627452101RT	Spárování zapuštěné rovné, zdí z kamene vyspárování bude provedeno podřezanými spárami, z vzdušného vápna s hvdř nřísadou : spáry u části zdi, která bude pouze přespárovaná :	m2	187,60000	521,39	97 812,76	0,02	2,98	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		21,6*(1+3)/2		43,20000						
		26*(3,4+5,5)/2		115,70000						
		3,5*1		3,50000						
		spáry u přezděné části :								
		7,5*(3+3,4)/2		24,00000						
		spáry trhlin po vyplnění aktivovanou maltou :								
		(5+7)*0,1		1,20000						
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci				1 678,95		0,00		0,00
40	919731112R0	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	9,00000	186,55	1 678,95	0,00	0,00	0,00	0,00
		zarovnání obnažených a vyčištěných základů :								
		7,5*1,2		9,00000						
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				23 874,15		3,19		0,00
41	941941031R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	165,00000	51,18	8 444,70	0,02	3,03	0,00	0,00
		Včetně kotvení lešení.								
		cca od výšky zdi 2 m, 44m délky :								
		44*(2+5,5)/2		165,00000						
42	941941191RT	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	330,00000	2,12	699,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		předpoklad cca 2 měsíce používání lešení :								
		2*165		330,00000						
43	941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	165,00000	31,09	5 129,85	0,00	0,00	0,00	0,00
		165		165,00000						
44	944941121R0	Ochranné zábradlí po obvodu , montáž a demontáž	m	32,00000	300,00	9 600,00	0,00	0,16	0,00	0,00
		zábradlí plné, výšky 2 m :								
		rozměry cca, upřesní se při zahájení oprav :								
		16+2*8		32,00000						
Díl 96		Bourání konstrukcí				10 527,64		0,01		27,29

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
45	962022391R0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC demontáž kamenných sloupků-2 ks (v=1.2m. 0.3 x 0.3) : 2*1,2*0,3*0,3 kamenná koruna zdi -v délce 12,8 m, výšky 220 mm. šíře 400 mm : 12,8*0,22*0,4 rozenbrání zdi v šíři cca 7m s vynecháním kapes do boků cca 0,5m, cca 15 cm pod chodník : 7*(3,15+3,55)/2*0,4	m3	10,72240	783,00	8 395,64	0,00	0,01	2,50	26,81
					0,21600					
					1,12640					
					9,38000					
46	976071111R0	Vybourání kovových zábradlí a madel odstranění zábradlí na koruně oz v délce 13 m : 13	m	13,00000	164,00	2 132,00	0,00	0,00	0,04	0,48
					13,00000					
Díl 99 Staveništní přesun hmot						28 371.14	0.00	0.00	0.00	0.00
47	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 vyměřování, přípomoce,pasování : 25	h	25,00000	350,00	8 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					25,00000					
48	998152111R0	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m 57,54	t	57,54000	341,00	19 621,14	0,00	0,00	0,00	0,00
					57,54000					
Díl 767 Konstrukce zámečnické						1 235.00	0.00	0.00	0.04	0.02
49	767911822R0	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m dočasná demontáž pletiva -srolováno k jedné straně : přes dva sloupky-cca 3* x 2,5m : 7,5	m	7,50000	50,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,02
					7,50000					
50	767996801R0	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg demontáž 2 ks poplastovaných sloupků : 2*10	kg	20,00000	43,00	860,00	0,00	0,00	0,00	0,02
					20,00000					
Díl 799 Ostatní						73 490.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
51	799001	Posouzení základové konstrukce <i>posouzení základové konstrukce po rozebrání opěrné zdi : provedení zápisu , je předpoklad ,že základ bude v pořádku :</i>	hod	5,00000	5 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				5,00000						
52	799002	Provedení průzkumu zdi a staveniště <i>před započítím prací bude proveden podrobnější průzkum opěrné zdi : budou vytyčeny is a případně zabezpečeno napájení okolních budov náhradním systémem : bude o tomto sepsán zápis včetně technolog. postupu bouracích prací :</i>	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00000						
53	799003	Označení staveniště výstražnými a informačními tabulemi <i>zabezpečení staveniště výstražnými a informačními tabulemi :</i>	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00000						
54	799004	Ostatní bezpečnostní opatření <i>např. zajištění rozvodů plynu :</i>	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00000						
55	799005	Zpětná montáž sloupků a pletiva <i>osazení 2 ks sloupků a natažení ztočeného pletiva :</i>	kpl	2,00000	2 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				2,00000						
56	799006	Očištění,oprava, natření a zpětná montáž zábradlí <i>očistění, nátěr(základní + 2x vrchní) a zpětná montáž demontovaného zábradlí :</i>	m	12,80000	300,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				12,8						
57	799007	Očištění a nátěr stávajícího zábradlí <i>stávající,nedemontované zábradlí bude očištěno a natřeno(základní + 2x vrchní) :</i>	m	35,50000	300,00	10 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		18,5		18,50000						
		17		17,00000						
58	799008	DIO,dopravní značení zpracování a odsouhlasení DIO,včetně následného osazení přenosných značek a jejich odstranění · 1	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00000						
59	799009	Dovoz zdiva z depa na stavbu dovoz pískovcového zdiva (doplnění poškozeného) z depa investora,včetně naložení a složení · 1	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00000						
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						7 827,09	0,00	0,00	0,00	0,00
60	979094211R0	Nakládání nebo překládání vybourané suti cca 5 procent zdiva-pískovec= cca v průměru 2.3 t/m3 : 7*(3,15+3,55)/2*0,4*0,05*2,3 ostatní suť ze zdiva,cca : 2	t	3,07870	203,29	625,87	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,07870						
				2,00000						
61	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. cca 5 procent zdiva-pískovec= cca v průměru 2.3 t/m3 : 7*(3,15+3,55)/2*0,4*0,05*2,3 ostatní suť ze zdiva,cca : 2	t	3,07870	645,75	1 988,07	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,07870						
				2,00000						
62	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku Orlík,cca 13 km= 12 x množství : 12*3,078	t	36,93600	33,48	1 236,62	0,00	0,00	0,00	0,00
				36,93600						
63	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m průměrná stavenišť přeprava cca 10 m : 3,078	t	3,07800	1 171,92	3 607,17	0,00	0,00	0,00	0,00
				3,07800						

Položkový rozpočet

S:	030/18	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
O:	SO 01	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín
R:	1	Oprava opěrné zdi na rozhraní pozemku p.p.č.538 a 2991, k.ú.Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
64	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,07800	120,00	369,36	0,00	0,00	0,00	0,00

soutěžící použije cenu skládky :

3,078

3,07800

Díl VN	Vedlejší náklady				25 000,00		0,00		0,00	
65	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

1

1,00000

66	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1	1,00000					

Celkem

708 320,17

Poznámky uchazeče k zadání